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Orden Baremo Exped. Fam. Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada S. Mensual S. Acumulada Acumulado Renta

198 358,10 20 2 EL MAMOUNI AZIZA X8216413P RICARDOS, GENERAL NÚM. 11 252,37 1514,22 321549,50 325,00

199 359,25 484 6 BOUMEDINI ABDELKRIM X3571144A DIAZ OTERO, ALFERECES NÚM. 10 2ºD 300,00 1800,00 323349,50 450,00

200 359,96 286 3 EL FOUNTI AHMED IKRAM 45323436G PASCUAL VERDU NÚM. 5 1 A 105,78 634,68 323984,18 200,00

201 360,20 271 5 AMAROUCH MUSTAFA X2717681R CANDIDO LOBERA  19-1º-DRCH 241,75 1450,50 325434,68 325,60

202 361,05 118 4 EL HASSANI AHMED X3152441S BOLIVIA NÚM. 44 241,59 1449,54 326884,22 350,00

203 361,48 66 4 AMJAHDI ZAROUALI LUEZA 45316195P PANAMA NÚM. 39 160,96 965,76 327849,98 270,00

204 361,60 351 3 BEN KSIM KARIMA 44074378F COMANDANTE GIL DE ARANA NÚM. 1 BAJO IZQ 300,00 1800,00 329649,98 415,06

205 362,84 234 5 AHNIN MOHAMED X3643254P GRAN CAPITAN NÚM. 15 3º-C 275,00 1650,00 331299,98 550,00

206 363,02 138 2 ALLALI BOUDIAF YAMILA 44106192N POLAVIEJA, GENERAL NÚM. 40 1º C 231,46 1388,76 332688,74 300,00

207 363,47 27 4 LOTFFI MOHAMED X0737974L JUAN RAMON JIMENEZ-A NÚM. 8 Bjº Izq 300,00 1800,00 334488,74 400,00

208 364,94 188 1 MINA EZZOUAK ELALYOUYA 45358153Z ALMERIA NÚM. 5 2º 184,13 736,52 335225,26 270,00

209 365,62 71 5 AISSA KADDUR MIMOUNA 45285277W CRTRA. CABRERIZAS  36-1º-D 133,68 802,08 336027,34 270,00

210 366,12 100 3 LOPEZ MORA MARIA JOSE 45306727Q PALENCIA NÚM. 14, BAJO 275,00 1650,00 337677,34 380,00

211 367,45 130 5 MOHAMED HAMU HAMADI 45276926T GARCIA CABRELLES NÚM. 23 ATICO IZQ 201,96 1211,76 338889,10 322,42

212 368,07 386 3 BACHAOUI WAFAA X7395387J ANTONIO FALCON NÚM. 8 2º Izq. 275,00 1650,00 340539,10 500,00

213 368,48 441 6 EL OUARIACHI MOUNYA X2297105A GUARDIA WALONA NÚM. 5 1º IZ. 275,00 1650,00 342189,10 500,00

214 368,75 342 5 AKODAD ABDELKADER X3773430G FRANCISCO SOPESEN, FALANGISTA NÚM. 27 1º Dch. 300,00 1800,00 343989,10 404,00

215 371,79 139 5 EL MAKHATARI EL KHAZROUNI YASMINA 45315258Z IBAÑEZ MARIN NÚM. 59 3º I 300,00 1800,00 345789,10 425,00

216 372,23 485 5 EL YAHYAOUI FARID X3817083A ARAGON NÚM. 28-30 1º C 275,00 1650,00 347439,10 530,00

217 372,48 345 6 ACHOR HAMED FATIMA 45301176P SAN JUAN DE LA CRUZ NÚM. 5 2ª 223,61 1341,66 348780,76 350,00

218 373,03 318 2 EL AMRANI MOUH EL HOUARI 45357062G IBAÑEZ MARIN Nº 59, 2º DCHA. 239,98 1439,88 350220,64 337,50

219 373,20 169 2 RABBAL EL AYADI FATIMA 45319812Z O´DONNELL NÚM. 35 2º-DCHA 219,31 1315,86 351536,50 339,93

220 376,82 45 2 EL ABBAS HAMZA X4152704P ECUADOR NÚM. 32 275,00 1650,00 353186,50 450,00

221 377,63 264 3 MOHAND MOHAND MUSTAFA 45283843V JUAN RAMON JIMENEZ-B NÚM. 2 275,00 1650,00 354836,50 420,00

222 378,81 122 5 MARTI GREUS ENRIC VICENT 73940874Z IBAÑEZ MARIN NÚM. 99 3º A 275,00 1650,00 356486,50 560,00

223 378,91 311 5 HAMED ABDELKADER DINA 45293781L JUAN RIOS GARCIA 12 1ºIZQ 275,00 1650,00 358136,50 437,85

224 379,88 352 5 ARRI HAMMADI MOHAMMAD 45314578R CASTILLA NÚM. 4 2º Dch. 275,00 1650,00 359786,50 400,00

225 379,88 237 6 EL BOUTAIBI SAID X3355953T DIAZ OTERO, ALFERECES NÚM. 18. 275,00 1650,00 361436,50 420,00

226 380,86 222 4 EL IDRISSI EL MOUSSAOUI OMAR 01662653Y DEMOCRACIA, DE LA NÚM. 14 1º C 300,00 1800,00 363236,50 415,34

227 381,01 296 5 EL BACHAOU EL MANSOURI FARIDA 45315512S MIGUEL DE CERVANTES NÚM. 1 -3ºD 248,98 1493,88 364730,38 342,34

228 384,09 141 4 BOUTAAYACHT MARZOUK X2236739N PEDRO DE ALVARADO NÚM. 1 1º 275,00 1650,00 366380,38 400,00

229 384,28 337 4 YADA ALHADI X7186708J MAR CHICA NÚM. 57 3º IZ 250,00 1500,00 367880,38 440,00

230 384,87 272 4 AARAB EL MOKHTAR HOURIA 45355743L GOMEZ JORDANA, GRUPOS NÚM. 1  1º D 246,80 1480,80 369361,18 350,00

231 385,46 275 8 CHAHMI HASSAN X6436942R ACANTOS, DE LOS NÚM. 1 213,36 1280,16 370641,34 350,00

232 389,25 134 4 BOUAJAJ AHMED X7281641W ALFEREZ DIAZ OTERO NÚM. 10 3º-A 275,00 1650,00 372291,34 430,00

233 389,35 33 3 EL ALLALI EL ALLALI FATIMA 45356270V GRAL BUCETA- 1   -  2º D NÚM. 1 2º DERECHA 167,24 1003,44 373294,78 263,04

234 390,92 115 5 BOUHALAOUIT KARIMA X2204779E CASTELAR NÚM. 41 3º izq. 271,54 1629,24 374924,02 400,00

235 391,58 422 5 EL FOUNTI MOHAMED X0743513S GRAN CAPITAN NÚM. 31 2º PTA. 4 215,03 1290,18 376214,20 341,25

236 391,70 258 7 ADELKADER MOHTAR AOMAR 45288706G JACINTO RUIZ MENDOZA  53-1º-DCHA 126,12 756,72 376970,92 263,00

237 392,29 354 4 AZAROUALI HAFIDA X1884281Y GRAL. POLAVIEJA  36-2º-C -V 174,29 1045,74 378016,66 330,00


